АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    14.12.2023

	№
	284

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление Администрации Подосиновского района от 10.01.2023 № 03

Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести изменения в постановление Администрации Подосиновского района от 10.01.2023 № 03 "Об уполномоченных органах на 2023 год" в части Перечня уполномоченных органов: в подпункте 1.1 пункта 1 Перечня дополнить абзацем следующего содержания: «Прочие межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на предоставление бесплатного горячего питания детям участников специальной военной операции».

Глава Подосиновского района        Д.В.Копосов